

Compte de resultat du 01/09/2017 au 31/08/2018

Charges d'Exploitation		2017/2018	2016
compte	libellé	montant	montant
60	Achats	3 812,05	
60611	Carburant	2 000,66	1 293,79
60631	Petit équipement	1 149,50	1 246,44
60641	Fournitures de bureau	102,82	135,98
60681	Coupes, Médailles, Passeports, Peluches	559,07	995,60
61	Services Extérieurs	5 447,98	
6132	Location salle ag		234,00
61331	Location véhicule	3 346,08	3 346,08
6152	Entretien Materiel	833,23	388,14
616	Assurance	1 268,67	1 362,69
62	Autres Services extérieurs	5 229,38	
6226	Prestations ETD	3 180,00	2 410,00
625	Déplacements, Missions	89,50	
6251	Voyages et déplacements	405,60	429,90
6257	Receptions	1 380,10	1 459,69
6261	afranchissement	99,60	23,30
627	Services bancaires et assimilés	8,08	3,80
628	Divers	66,50	43,40
63	Impôts taxes et versement assimilés		
6333	Formation professionnelle continue		
64	Charges de personnel	24 721,93	
641	Rémunération du personnel	15 487,49	15 154,74
645	Charges de sécurité sociale et de prévoyance	9 234,44	8 257,88
65	Autres Charges de gestion courante	5 948,00	
651	Redevance, concession, brevet	60,00	60,00
658	Charges diverses de gestion courante		121,00
6581	Affiliation	388,00	364,00
65819	Prestatons clubs	5 500,00	5 150,00
66	Charges financières		
67	Charges exceptionnelles	1 412,02	
672	Charges sur exercice antérieur	1 412,02	
68	Dotations aux amortissements		

Total I.charges	46 571,36	42 480,43
------------------------	------------------	------------------

Résultat net de l'exercice

-6 285,66

Produits		2017/2018	2016
compte	libellé	montant	montant
70	Vente de produits finis	23 447,70	
7067	Animations	9 740,90	9 430,00
7068	Prestations clubs	8 332,50	8 617,50
70831	location feux	180,00	120,00
70881	Quotte part licences	5 194,30	5 648,55
71	Production Stockée		
72	Production immobilisé		
74	Subvention d'exploitation	16 324,00	
742	Conseil départemental	6 794,00	5 000,00
745	Conseil régional	3 780,00	7 560,00
7481	CNDS Emploi	3 750,00	9 375,00
7482	CNDS fontionnement	2 000,00	6 000,00
75	Autre produit de gestion courante		
76	Produits financiers	234,00	
767	Interets bancaire	234,00	348,99
77	Produits exeptionnels	280,00	
771	Produits exeptionnels sur opération de gestion	280,00	
778	Autres produits exeptionnels		540,00
78	Reprise sur amortissement et provisions		
79	Transfert de charges		

Total I.produits	40 285,70	52 640,04
-------------------------	------------------	------------------